

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ztracená 322/1, 321/3, Horní náměstí 322/11, 779 00 Olomouc - Oprava fasády včetně výměny oken

Objekt: 001-2015-MCH-01 - Oprava fasády včetně výměny oken

JKSO:

Místo: Ztracená 322/1, 321/3, Horní náměstí 322/11,

CC-CZ:

Datum: 09.03.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 575 187,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 575 187,28
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	8 575 187,28	1 286 278,09

Cena s DPH	v CZK	9 861 465,37
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ztracená 322/1, 321/3, Horní náměstí 322/11, 779 00 Olomouc - Oprava fasády včetně výměny oken

Objekt: 001-2015-MCH-01 - Oprava fasády včetně výměny oken

Místo: Ztracená 322/1, 321/3, Horní náměstí 322/11, Datum: 09.03.2017
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 8 575 187,28

Hsv - Práce a dodávky HSV	1 534 227,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 811,49
31 - Zdi pozemních staveb	5 811,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	841 697,09
61 - Úprava povrchů vnitřních	246 508,01
62 - Úprava povrchů vnějších	550 427,44
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	44 761,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	686 718,85
94 - Lešení a stavební výtahy	408 384,78
96 - Bourání konstrukcí	157 552,12
99 - Přesuny hmot a sutí	120 781,95
PSV - Práce a dodávky PSV	7 040 959,85
764 - Konstrukce klempířské	290 588,70
765 - Krytina skládaná	20 711,64
766 - Konstrukce truhlářské	5 380 710,38
767 - Konstrukce zámečnické	105 819,14
771 - Podlahy z dlaždic	124 608,62
782 - Dokončovací práce	1 101 669,23
784 - Dokončovací práce	16 852,14

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 575 187,28

ROZPOČET

Stavba: Ztracená 322/1, 321/3, Horní náměstí 322/11, 779 00 Olomouc - Oprava fasády včetně výměny oken

Objekt: 001-2015-MCH-01 - Oprava fasády včetně výměny oken

Místo: Ztracená 322/1, 321/3, Horní náměstí 322/11, Datum: 09.03.2017

Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 575 187,28

Hsv - Práce a dodávky HSV	1 534 227,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 811,49
31 - Zdi pozemních staveb	5 811,49

1	K	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,813	853,00	5 811,49
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dle PD D.1.1.04 + D.1.1.07				
			5,45*1,25		6,813		
			Součet		6,813		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

841 697,09

61 - Úprava povrchů vnitřních

246 508,01

2	K	620472921	Vyrovnaní podkladu na zdivu z pórobetonových tvárníc pod vnitřní štuk stěrkovým tmelem a skelnou tkaninou	m2	6,813	143,00	974,26
3	K	612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	6,813	104,00	708,55
4	K	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	544,056	450,00	244 825,20

dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10

01/O

(0,6*1,95*2+1,35*0,4*2)*7

23,940

02/O

(2,15*0,6*2+1,35*0,4*2)*18

65,880

03/O

(0,6*2,05*2+1,35*0,4*2)*49

173,460

04/O

(0,6*1,95*2+1,37*0,4*2)

3,436

05/O

(2,15*0,6*2+1,45*0,4*2)*8

29,920

06/O

(2,65*0,6*2+1,75*0,4*2)

4,580

07/O

(1,65*2*0,6+0,65*0,4*2)*20

50,000

08/O

(2,15*0,6*2+1,55*0,4*2)

3,820

0,9/O

(2,15*0,6*2+1,25*0,4*2)*3

10,740

10/O

(2,15*0,6*2+1,95*0,4*2)

4,140

11/O

(2,15*0,6*2+0,95*0,4*2)*14

46,760

12/O

(0,6*1,9*2+1,1*0,4*2)*21

66,360

13/O

(1,7*0,4*2+5,45*0,4)

3,540

14/O

(1,9*0,6*2+0,65*0,4*2)*3

8,400

24/O

(1,4*0,6*2+0,8*0,4*2)

2,320

25/O

(0,5*0,4*4)

0,800

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			26/O				
			(2,05*0,6*2+1,95*0,4*2)*3		12,060		
			08/D				
			(2,8*0,6*2+0,9*0,4)*6		22,320		
			09/D				
			(2,8*0,6*2+1,25*0,4)*3		11,580		
			Součet		544,056		

62 - Úprava povrchů vnějších

550 427,44

5	K	622402151	Podhoz pod vnější omítku	m2	502,023	52,20	26 205,60
---	---	-----------	--------------------------	----	---------	-------	-----------

dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10

ulice Ztracená

35,672

35,672

dvůr plocha

19,26*5,43+13,75*15,6+1,65*6,5+1,65*6,45+4,25
*7,546+20,53*5,6+2*1,3

490,088

((1,5+1,2)/2)*1,91

2,579

0,4*(5,6+25,51)

12,444

dvůr špalety

6,12+10,5+0,87+2,295+0,81+6,12+9,66+1,935+0,99+0,722+2,52+0,225+4,59+2,43

49,787

odpočet okna a dveře dvůr

-

1*(3,6+15+3,6+6,6+2,8+19,76+21,28+2,85+4+2,196+9,265+10,26+0,25+15,12+11,886)

-128,467

omítka balkóny a terasy

3,4*1*6+3,4*0,15*6+0,15*12*1

25,260

5,43*1,2*2+5,43*0,15*2

14,661

Součet

502,023

6	K	622421121	Vnější omítka stěn vápenocementová hrubá	m2	502,023	158,00	79 319,63
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10

ulice Ztracená

35,672

35,672

dvůr plocha

19,26*5,43+13,75*15,6+1,65*6,5+1,65*6,45+4,25
*7,546+20,53*5,6+2*1,3

490,088

((1,5+1,2)/2)*1,91

2,579

0,4*(5,6+25,51)

12,444

dvůr špalety

6,12+10,5+0,87+2,295+0,81+6,12+9,66+1,935+0,99+0,722+2,52+0,225+4,59+2,43

49,787

odpočet okna a dveře dvůr

-

1*(3,6+15+3,6+6,6+2,8+19,76+21,28+2,85+4+2,196+9,265+10,26+0,25+15,12+11,886)

-128,467

omítka balkóny a terasy

3,4*1*6+3,4*0,15*6+0,15*12*1

25,260

5,43*1,2*2+5,43*0,15*2

14,661

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					502,023		
7	K	622421143	Vnější omítka vápenocementová štuková - pouze štuk	m2	1 179,799	183,00	215 903,22
dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10							
dvůr plocha							
19,26*5,43+13,75*15,6+1,65*6,5+1,65*6,45+4,25*7,546+20,53*5,6+2*1,3					490,088		
(1,5+1,2)/2)*1,91					2,579		
0,4*(5,6+25,51)					12,444		
dvůr špalety							
6,12+10,5+0,87+2,295+0,81+6,12+9,66+1,935+0,99+0,723+2,52+0,225+4,59+2,43					49,788		
odpočet okna a dveře dvůr							
-							
1*(3,6+15+3,6+6,6+2,8+19,76+21,28+2,85+4+2,196+9,265+10,26+0,25+15,12+11,886)					-128,467		
omítka balkóny a terasy							
3,4*1*6+3,4*0,15*6+0,15*12*1					25,260		
5,43*1,2*2+5,43*0,15*2					14,661		
ulice Ztracená plocha							
36,06*((14,205+13,49)/2)					499,341		
0,54*(36,06+2,9+9,6)					26,222		
2,9*9,51+9,6*9,51					118,875		
ulice Ztracená špalety							
1,245+4,56+1,245+1,14+1,065+1,066+1,74+4,08+2,28+8,575+9,1+35					71,096		
odpočty okna, dveře, výlohy a písk. římsy ulice Ztracená							
-							
1*(8,46+5,22+8,46+3,6+4,59+4,709+7,2+4,16+4,77+7,2+0,96+0,96+0,8+14,424+15,54+16,8+63,84+7,2+2,34+11,4+4,65+5,25)					-202,533		
Horní náměstí plocha							
21,45*9,51+5,85*9,51+0,54*(21,45+5,85)					274,365		
odpočty okna a písk. šambrány oken							
-1*(19,2+6,24+36,48+12)					-73,920		
Součet					1 179,799		
8	K	620471821	Nátěr základní penetrační pod fasádní silikátový nátěr	m2	1 179,799	24,10	28 433,16
9	K	620411133R	Nátěr vnější omítky silikátovou barvou jedno nebo dvou barevný z lešení	m2	1 179,799	170,00	200 565,83
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							44 761,64
10	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého , balkónový potěr do spádu	m3	2,659	2 970,00	7 897,23
dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10							
1*3,4*0,08*6					1,632		
5,35*1,2*0,08*2					1,027		
Součet					2,659		
11	M	631000001	D a M izolační separační rohož - balkónový systém	m2	34,905	576,90	20 136,69

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10				
			3,4004*1*6*1,05		21,423		
			5,35*1,2*2*1,05		13,482		
			Součet		34,905		
12	M	631000002	D a M izolační separační páska - balkónový systém	m	82,606	202,50	16 727,72
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10				
			(3,401+2+3,4-0,9)*6		47,406		
			(5,35-0,9+1,2*2+5,35)*2		24,400		
			6+4,8		10,800		
			Součet		82,606		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							686 718,85
94 - Lešení a stavební výtahy							408 384,78
13	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 826,051	50,10	91 485,16
			dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10				
			ulice Ztracená				
			36,06*((14,205+13,49)/2)		499,341		
			((14,56+14,205)/2)*9,6		138,072		
			14,205*2,9		41,195		
			3,3*(36,06+2,9+9,6)		160,248		
			Horní náměstí				
			((14,56+15,135)/2)*21,45		318,479		
			5,85*15,135		88,540		
			3,3*(21,45+5,85)		90,090		
			dvůr				
			19,26*5,43+13,75*15,6+1,65*6,5+1,65*6,45+4,25*7,546+20,53*5,6+2*1,2995		490,087		
			Součet		1 826,051		
14	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	164 344,680	1,13	185 709,49
			1826,052*90		164 344,680		
			Součet		164 344,680		
15	K	944711112	Montáž zachytné stříšky š do 2 m	m	75,860	88,20	6 690,85
			dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10				
			36,06+2,9+9,6+21,45+5,85		75,860		
			Součet		75,860		
16	K	944711212	Příplatek k zachytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	6 827,400	2,16	14 747,18
			dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10				
			75,86*90		6 827,400		
			Součet		6 827,400		
17	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 335,963	11,80	15 764,36
			dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10				

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			ulice Ztracená				
			$36,06 \cdot ((14,205 + 13,49) / 2)$		499,341		
			$((14,56 + 14,205) / 2) \cdot 9,6$		138,072		
			$14,2047 \cdot 2,9$		41,194		
			$3,3 \cdot (36,06 + 2,9 + 9,6)$		160,248		
			Horní náměstí				
			$((14,56 + 15,135) / 2) \cdot 21,45$		318,479		
			$5,85 \cdot 15,135$		88,540		
			$3,3 \cdot (21,45 + 5,85)$		90,090		
			Součet		1 335,963		
18	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	120 236,760	0,32	38 475,76
			$1335,964 \cdot 90$		120 236,760		
			Součet		120 236,760		
19	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 826,052	30,40	55 511,98
96 - Bourání konstrukcí							157 552,12
20	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	6,813	128,00	872,06
			dle PD D.1.1.04 + D.1.1.07				
			$1,25 \cdot 5,45$		6,813		
			Součet		6,813		
21	K	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	466,351	46,80	21 825,23
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.10				
			dvůr plocha				
			$19,26 \cdot 5,43 + 13,75 \cdot 15,6 + 1,65 \cdot 6,5 + 1,65 \cdot 6,45 + 4,25 \cdot 7,546 + 20,53 \cdot 5,6 + 2 \cdot 1,3$		490,088		
			$((1,5 + 1,2) / 2) \cdot 1,91$		2,579		
			$0,4 \cdot (5,6 + 25,51)$		12,444		
			dvůr špalety				
			$6,12 + 10,5 + 0,87 + 2,295 + 0,81 + 6,12 + 9,66 + 1,935 + 0,99 + 0,722 + 2,52 + 0,225 + 4,59 + 2,43$		49,787		
			odpočet okna a dveře dvůr				
			-				
			$1 \cdot (3,6 + 15 + 3,6 + 6,6 + 2,8 + 19,76 + 21,28 + 2,85 + 4 + 2,196 + 9,265 + 10,26 + 0,25 + 15,12 + 11,886)$		-128,467		
			omítka balkóny a terasy				
			$3,4 \cdot 1 \cdot 6 + 3,4 \cdot 0,15 \cdot 6 + 0,15 \cdot 12 \cdot 1$		25,260		
			$5,43 \cdot 1,2 \cdot 2 + 5,43 \cdot 0,15 \cdot 2$		14,661		
			Součet		466,351		
22	K	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	466,352	50,20	23 410,87
23	K	978021111	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 5 %	m2	713,446	6,38	4 551,79
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.10				
			ulice Ztracená plocha				
			$36,06 \cdot ((14,205 + 13,49) / 2)$		499,341		

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,54*(36,06+2,9+9,6)		26,222		
			2,9*9,51+9,6*9,51		118,875		
			ulice Ztracená špalety				
			1,245+4,56+1,245+1,14+1,065+1,066+1,74+4,08 +2,28+8,575+9,1+35		71,096		
			odpočty okna, dveře, výlohy a písk. římsy ulice Ztracená				
			-				
			1*(8,46+5,22+8,46+3,6+4,59+4,709+7,2+4,16+4, 77+7,2+0,96+0,96+0,8+14,424+15,54+16,8+63,8 4+7,2+2,34+11,4+4,65+5,25)		-202,533		
			Horní náměstí plocha				
			21,45*9,51+5,85*9,51+0,54*(21,45+5,85)		274,365		
			odpočty okna a písk. šambrány oken				
			-1*(19,2+6,24+36,48+12)		-73,920		
			Součet		713,446		
24	K	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	35,672	50,20	1 790,73
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.10				
			713,446/100*5		35,672		
			Součet		35,672		
25	K	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	677,774	40,50	27 449,85
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.10				
			713,446-35,672		677,774		
			Součet		677,774		
26	K	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	677,774	50,20	34 024,25
27	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	40,500	131,00	5 305,50
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.10				
			ulice Ztracená				
			0,8*1,4		1,120		
			dvůr				
			0,5*1,5*20		15,000		
			0,8*1,9*14		21,280		
			0,5*1,9*3		2,850		
			0,5*0,5		0,250		
			Součet		40,500		
28	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	272,831	107,00	29 192,92
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.10				
			ulice Ztracená				
			1,2*1,85*7		15,540		
			1,2*2*10		24,000		
			1,2*1,9*33		75,240		
			1,1*1,9*15		31,350		
			Horní náměstí				
			1,2*2*8		19,200		

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2*1,9*16		36,480		
			1,1*1,9*6		12,540		
			dvůr				
			1,8*2		3,600		
			1,1*2*3		6,600		
			1,4*2		2,800		
			1,3*1,9*8		19,760		
			1,6*2,5		4,000		
			1,22*1,8		2,196		
			1,7*5,45		9,265		
			1,8*1,9*3		10,260		
			Součet		272,831		
29	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	27,006	122,00	3 294,73
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.10				
			dvůr				
			0,9*2,8*6		15,120		
			1,4*2,83*3		11,886		
			Součet		27,006		
30	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,632	2 310,00	3 769,92
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10				
			balkóny				
			3,4*1*0,08*6		1,632		
			Součet		1,632		
31	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,027	2 010,00	2 064,27
			dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10				
			balkony				
			5,35*1,2*0,08*2		1,027		
			Součet		1,027		
99 - Přesuny hmot a suti							120 781,95
32	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	54,400	230,00	12 512,00
33	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	136,000	144,00	19 584,00
			54,4*2,5		136,000		
			Součet		136,000		
34	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	54,400	192,00	10 444,80
35	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m		544,000	19,90	10 825,60
			54,4*10		544,000		
			Součet		544,000		
36	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,400	204,00	11 097,60

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	326,400	8,89	2 901,70
			54,4*6		326,400		
			Součet		326,400		
38	K	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti	t	54,400	405,00	22 032,00
39	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	133,550	235,00	31 384,25

PSV - Práce a dodávky PSV

7 040 959,85

764 - Konstrukce klempířské

290 588,70

40	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	75,820	26,10	1 978,90
41	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm		126,420	18,50	2 338,77
42	K	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	126,970	37,80	4 799,47
43	K	764311820	Demontáž krytiny z AL šablon	m2	10,355	50,40	521,89

dle PD D.1.1.04 + D.1.1.07

5,45*1,9

10,355

Součet

10,355

44	K	764311267	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká ze svitků š 670 mm do 30°	m2	10,355	792,00	8 201,16
45	K	764311284	Montáž krytina Pz tl 0,6 mm hladká ze svitků š 600 až 700 mm do 30°	m2	10,355	414,00	4 286,97
46	K	764510240	Oplechování Cu parapetů rš 250 mm včetně rohů 01/KL	m	18,200	450,00	8 190,00
47	K	764510291	Montáž oplechování Cu parapetů do rš 330 mm	m	18,200	149,00	2 711,80
48	K	764554203	Odpadní trouby Cu kruhové D 120 mm 02/KL	m	62,500	1 020,00	63 750,00
49	K	764554207	Montáž Cu odpadní trouby kruhové D 120 mm dl do 1 m	m	62,500	85,50	5 343,75
50	K	764556243	Montáž Cu koleno horní kruhové D 120 mm 03/KL	kus	10,000	58,50	585,00
51	K	764259211	Žlab Cu - kotlík kónický trouby D do 150 mm 04/KL	kus	5,000	555,00	2 775,00
52	K	764259219	Montáž žlab Cu - kotlík	kus	5,000	160,00	800,00
53	K	764252203	Žlab Cu podokapní půlkruhový rš 330 mm 05/KL	m	79,100	623,00	49 279,30
54	K	764252211	Montáž Cu žlab podokapní půlkruhový	m	79,100	93,60	7 403,76
55	K	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 300 mm včetně rohů 07/KL-13/KL	m	52,170	468,00	24 415,56

dle PD D.1.1.01 - D.1.1.10 + PSV k-ce

klempířské

06/KL

1,27

1,270

07/KL

13,2

13,200

08/KL

12,15

12,150

09/KL

1,65

1,650

10/KL

1,45

1,450

11/KL

2,3

2,300

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12/KL				
			7,4		7,400		
			13/KL				
			12,75		12,750		
			Součet		52,170		
56	K	764410291	Montáž oplechování parapetů Pz rš do 330 mm	m	52,170	149,00	7 773,33
57	K	764410210	Oplechování parapetů Pz rš 125 mm včetně rohů 14/KL	m	5,450	316,00	1 722,20
58	K	764422291	Montáž oplechování říms Pz rš do 330 mm	m	5,450	99,00	539,55
59	K	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm 15/KL	m	62,700	341,00	21 380,70
60	K	764455202	Montáž Pz odpad trouby kruhové D 120 mm	m	62,700	86,40	5 417,28
61	K	764454201	Odpadní trouby Pz kruhové D 80 mm 16/KL	m	1,220	179,00	218,38
62	K	764456243	Montáž Pz kolena horní kruhová D 120 mm 17/KL	kus	10,000	62,10	621,00
63	K	764456241	Montáž Pz kolena horní kruhová D 80 mm 18/KL	kus	2,000	62,10	124,20
64	K	764456253	Montáž Pz kolena výtok kruhová D 120 mm 19/KL	kus	2,000	35,10	70,20
65	K	764456251	Montáž Pz kolena výtok kruhová D 80 mm 20/KL	kus	1,000	35,10	35,10
66	K	764359212	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 125 mm 21/KL	kus	6,000	256,00	1 536,00
67	K	764359219	Montáž žlab Pz - kotlík	kus	6,000	160,00	960,00
68	K	764359211	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 100 mm 22/KL	kus	1,000	256,00	256,00
69	K	764359229	Montáž žlab podokapní Pz - kotlík	kus	1,000	160,00	160,00
70	K	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm 23/KL	m	46,100	266,00	12 262,60
71	K	764352211	Montáž žlab Pz podokapní půlkruhový	m	46,100	108,00	4 978,80
72	K	764352201	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm 24/KL	m	1,770	269,00	476,13
73	K	764352211	Montáž žlab Pz podokapní půlkruhový	m	1,770	108,00	191,16
74	K	764421230	Oplechování říms Pz rš 200 mm 25/KL	m	5,450	171,00	931,95
75	K	764422291	Montáž oplechování říms Pz rš do 330 mm	m	5,450	99,00	539,55
76	K	764000001	Dodávka a montáž dešťový svod ve spodní části litinová trubka pr. 150 mm dl. 2 m, 26/KL	m	10,000	3 960,00	39 600,00
77	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 355,583	1,45	3 413,24

765 - Krytina skládaná

20 711,64

78	K	765000001	Demontáž a zpětná montáž eternitových šablon kolem vikýřových oken při výměně oken	ks	21,000	855,00	17 955,00
79	K	765901146	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační a mikroventilační folií pod plechovou krytinu	m2	11,391	242,00	2 756,62

dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10

5,45*1,9*1,1

11,391

Součet

11,391

80	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	0,003	5,43	0,02
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

766 - Konstrukce truhlářské

5 380 710,38

85	K	766621112	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	903,044	167,00	150 808,35
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10, PSV k-ce truhlářské

01/O

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			7*1,95*1,35		18,428		
			02/O				
			18*2,15*1,35		52,245		
			03/O				
			492,05*1,35		664,268		
			04/O				
			1*1,95*1,37		2,672		
			05/O				
			8*2,15*1,45		24,940		
			06/O				
			1*2,65*1,75		4,638		
			07/O				
			20*1,65*0,65		21,450		
			08/O				
			1*2,15*1,55		3,333		
			09/O				
			3*2,15*1,25		8,063		
			10/O				
			1*2,15*1,95		4,193		
			11/O				
			14*2,15*0,95		28,595		
			12/O				
			21*1,9*1,1		43,890		
			13/O				
			1*5,45*1,7		9,265		
			14/O				
			3*1,9*0,65		3,705		
			24/O				
			1,4*0,8		1,120		
			0,5*0,5*1		0,250		
			3*2,05*1,95		11,993		
			Součet		903,044		

86	M	766001	SPC dřevěné okno kastlové 1350x1950 mm, 01/O	ks	7,000	32 168,70	225 180,90
87	M	766002	SPC dřevěné okno kastlové 1350x2150 mm, 02/O	ks	18,000	32 168,70	579 036,60
88	M	766003	SPC dřevěné okno kastlové 1350x2050 mm, 03/O	ks	49,000	32 168,70	1 576 266,30
89	M	766004	SPC dřevěné okno kastlové 1370x1950 mm, 04/O	ks	1,000	33 359,10	33 359,10
90	M	766005	SPC dřevěné okno kastlové 1450x2150 mm, 05/O	ks	8,000	36 242,10	289 936,80
91	M	766006	SPC dřevěné okno kastlové 1750x2650 mm, 06/O	ks	1,000	51 754,50	51 754,50
92	M	766007	SPC dřevěné okno kastlové 650x1650 mm, 07/O	ks	20,000	15 456,60	309 132,00
93	M	766008	SPC dřevěné okno kastlové 1550x2150 mm, 08/O	ks	1,000	38 743,80	38 743,80
94	M	766009	SPC dřevěné okno kastlové 1250x2150 mm, 09/O	ks	1,000	31 992,00	31 992,00
95	M	766010	SPC dřevěné okno kastlové 1950x2150 mm, 10/O	ks	1,000	46 779,00	46 779,00
96	M	766011	SPC dřevěné okno kastlové 950x2150 mm, 11/O	ks	14,000	25 649,40	359 091,60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	M	766012	SPC dřevěné okno kastlové 1100x1900 mm, 12/O	ks	21,000	24 291,60	510 123,60
98	M	766013	SPC dřevěné okno kastlové 5450x1700 mm, 13/O	ks	1,000	52 703,10	52 703,10
99	M	766014	SPC dřevěné okno kastlové 650x1900 mm, 14/O	ks	3,000	16 089,00	48 267,00
100	M	766015	SPC dřevěné okno kastlové 800x1400 mm, 24/O	ks	1,000	14 043,00	14 043,00
101	M	766016	SPC dřevěné okno kastlové 500x500 mm, 25/O	ks	1,000	4 324,50	4 324,50
102	M	766017	SPC dřevěné okno kastlové 1950x2050 mm, 26/O	ks	3,000	44 612,10	133 836,30
103	K	766000001	Repase dřevěné výlohy 1900x2560 mm, 15/O	ks	6,000	22 600,00	135 600,00
104	K	766000002	Repase dřevěné výlohy 1930x2560 mm, 16/O	ks	2,000	23 000,00	46 000,00
105	K	766000003	Repase dřevěné výlohy 1180x2560 mm, 17/O	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
106	K	766000004	Repase dřevěné výlohy 1800x2350 mm, 18/O	ks	2,000	19 600,00	39 200,00
107	K	766000005	Repase dřevěné výlohy 1800x2350 mm, 19/O	ks	2,000	15 700,00	31 400,00
108	K	766000006	Repase dřevěné výlohy 1800x2000 mm, 20/O	ks	1,000	13 400,00	13 400,00
109	K	766000007	Repase dřevěné výlohy 1800x2000 mm, 21/O	ks	2,000	15 400,00	30 800,00
110	K	766000008	Repase dřevěné výlohy 1800x2000 mm, 22/O	ks	2,000	13 400,00	26 800,00
111	K	766000009	Repase dřevěné výlohy 750x2650 mm, 23/O	ks	1,000	9 240,00	9 240,00
112	K	766642132	Montáž balkónových dveří dvojítych 1křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	6,000	1 120,00	6 720,00
113	M	766018	SPC dřevěné balkonové dveře kastlové s nadsvětlíkem 900x2800 mm, 08/D	ks	6,000	29 295,00	175 770,00
114	K	766642363	Montáž balkónových dveří dvojítych 2křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do dřeva	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
115	M	766019	SPC dřevěné balkonové dveře kastlové s nadsvětlíkem 1250x2800 mm, 09/D	ks	3,000	42 315,00	126 945,00
116	K	766000010	Repase dřevěných vstupních dveří s nadsvětlíkem 1750x3150 mm, 01/D	kus	1,000	30 800,00	30 800,00
117	K	766000011	Repase dřevěných vstupních dveří s nadsvětlíkem 1700x2850 mm, 02/D	kus	1,000	27 000,00	27 000,00
118	K	766000012	Repase dřevěných vstupních dveří 1700x2700 mm, 03/D	kus	1,000	21 300,00	21 300,00
119	K	766000013	Repase dřevěných vstupních dveří 1700x2800 mm, 04/D	kus	1,000	22 100,00	22 100,00
120	K	766000014	Repase dřevěných vstupních dveří 1700x2600 mm, 05/D	kus	1,000	24 700,00	24 700,00
121	K	766000015	Repase dřevěných vstupních dveří 1050x2650 mm, 06/D	kus	1,000	12 900,00	12 900,00
122	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
123	M	766020	SPC dřevěné palubkové dveře do kovové zárubně 900x1970 mm levé, 07/D	ks	2,000	20 608,80	41 217,60
124	K	766000016	Dodávka a montáž vnitřních parapetů (masiv)š. 150 mm	m	185,320	233,00	43 179,56

dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10, PSV k-ce truhlářské

1,35*7+1,35*18+1,35*49+1,37*1+1,45*8+1,75+0,6
5*20+1,55+1,25*3+1,95*1+0,95*14+1,1*21+5,45+
0,65*3+0,8+1,95*3

185,320

Součet

185,320

125	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	38 377,095	1,02	39 259,77
-----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

105 819,14

126	K	767000000	Demontáž stávající stříšky nad balkónem v 5.NP	ks	1,000	450,00	450,00
127	K	767000001	Demontáž stávajícího zábradlí na balkónech	ks	8,000	135,00	1 080,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	K	767162150	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdí hmotnosti přes 60 kg na chem. kotvu dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10, PSVK-ce zámečnické 5,4*6+5,45	m	37,850	548,00	20 741,80
			Součet		37,850		
129	M	767001	SPC balkónové zábradlí žárově zinkované dl.5,2 m, 08/Z	ks	6,000	9 360,00	56 160,00
130	M	767002	SPC balkónové zábradlí žárově zinkované dl.5,35 m, 09/Z	ks	2,000	9 315,00	18 630,00
131	K	767000002	Repase kovové mříže, 01/Z	ks	1,000	495,00	495,00
132	K	767000003	Repase kovové mříže, 02/Z	ks	1,000	315,00	315,00
133	K	767000004	Repase kovové mříže, 03/Z	ks	1,000	360,00	360,00
134	K	767000005	Repase kovové mříže, 04/Z	ks	2,000	360,00	720,00
135	K	767000006	Repase kovové mříže, 05/Z	ks	3,000	342,00	1 026,00
136	K	767000007	Repase kovové mříže, 06/Z	ks	4,000	315,00	1 260,00
137	K	767000008	Dodávka a monmtáž ventilační plastové mřížky na fasádě 150x150 mm	ks	2,000	225,00	450,00
138	K	767000009	Demontáž a zpětná montáž domovních čísel, označení ulice a tabule prodejen	soub	1,000	2 250,00	2 250,00
139	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 154,907	1,63	1 881,34

771 - Podlahy z dlaždic

124 608,62

140	K	771000001	D a M dilatační rohový profil - balkónový systém dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10, 5,45*2 3,4*6	m	31,300	223,00	6 979,90
			Součet		31,300		
141	K	771000002	D a M ukončovací soklový profi - balkónový systém dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10, 5,45*2 3,4*6	m	31,300	441,00	13 803,30
			Součet		31,300		
142	K	771000003	D a M ukončovací profil s okapničkou - balkónový systém dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10, (3,4+2)*6 5,45*2	m	43,300	990,00	42 867,00
			Součet		43,300		
143	K	771000004	D a M ukončovací profil s okapničkou roh - balkónový systém dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10, 2*6	ks	12,000	1 130,00	13 560,00
			Součet		12,000		
144	K	771000005	D a M ukončovací profil s okapničkou spojka - balkónový systém dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10, 6+2*2	ks	10,000	80,10	801,00
					10,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					10,000		
145	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 100 mm	m	24,100	76,50	1 843,65
dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10,							
balkony							
(3,4-0,9)*6					15,000		
(5,45-0,9)*2					9,100		
Součet					24,100		
146	K	771574223	Montáž podlah keramických průmyslových drážkových lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	33,480	394,00	13 191,12
dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10,							
3,4*1*6					20,400		
5,45*1,2*2					13,080		
Součet					33,480		
147	M	771001	SPC dlažba keramická mrazuvodná protiskluzná barva ANTRACIT 100x100 mm	m2	37,664	612,00	23 050,37
dle PD D.1.1.04 - D.1.1.07 + D.1.1.10,							
23,9*0,1*1,05					2,510		
3,4*1*6*1,05					21,420		
5,45*1,2*2*1,05					13,734		
Součet					37,664		
148	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 366,776	6,23	8 512,28

782 - Dokončovací práce

1 101 669,23

149	K	782000001	Oplach obkladu	m2	284,000	75,90	21 555,60
150	K	782000002	Chemické čištění obkladu	m2	284,000	234,00	66 456,00
151	K	782000003	Konsolidace (zpevnění) obkladu	m2	284,000	486,00	138 024,00
152	K	782000004	Trmelení a spárování obkladu	m2	284,000	243,00	69 012,00
153	K	782000005	Hydrofobizace obkladu	m2	284,000	471,00	133 764,00
154	K	782000006	Oblkad - okenní ostění, restaurování	ks	32,000	4 740,00	151 680,00
155	K	782000007	Oblkad - okenní parapety, restaurování	ks	28,000	2 000,00	56 000,00
156	K	782000008	Oblkad - dvojité římsa, restaurování	m	82,000	1 110,00	91 020,00
157	K	782000009	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-výšek a úprava podkladu	m2	22,000	3 010,00	66 220,00
158	M	782001	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-materiál Hořícký pískovec	m2	22,000	4 629,90	101 857,80
159	K	782000010	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-výroba šablonových kusů	m2	22,000	3 810,00	83 820,00
160	M	782002	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-nerezové kotvy	ks	90,000	53,10	4 779,00
161	K	782000011	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-osazení	m2	22,000	2 400,00	52 800,00
162	K	782000012	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-spárování	m2	22,000	461,00	10 142,00
163	K	782000013	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-konzervace	m2	22,000	469,00	10 318,00
164	K	782000014	Výměna bosovaných desek (předběžný odhad)-odvoz a uložení sutí na skládku	m2	22,000	552,00	12 144,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
165	K	998782202	Přesun hmot pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	%	7 748,026	4,14	32 076,83

784 - Dokončovací práce

16 852,14

166	K	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	571,259	29,50	16 852,14
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

dle PD D.1.1.01 + D.1.1.10,

01/O

(0,6*1,95*2+1,35*0,4*2)*7*1,05 25,137

02/O

(2,15*0,6*2+1,35*0,4*2)*18*1,05 69,174

03/O

(0,6*2,05*2+1,35*0,4*2)*49*1,05 182,133

04/O

(0,6*1,95*2+1,37*0,4*2)*1,05 3,608

05/O

(2,15*0,6*2+1,45*0,4*2)*8*1,05 31,416

06/O

(2,65*0,6*2+1,75*0,4*2)*1,05 4,809

07/O

(1,65*2*0,6+0,65*0,4*2)*20*1,05 52,500

08/O

(2,15*0,6*2+1,55*0,4*2)*1,05 4,011

0,9/O

(2,15*0,6*2+1,25*0,4*2)*3*1,05 11,277

10/O

(2,15*0,6*2+1,95*0,4*2)*1,05 4,347

11/O

(2,15*0,6*2+0,95*0,4*2)*14*1,05 49,098

12/O

(0,6*1,9*2+1,1*0,4*2)*21*1,05 69,678

13/O

(1,7*0,4*2+5,45*0,4)*1,05 3,717

14/O

(1,9*0,6*2+0,65*0,4*2)*3*1,05 8,820

24/O

(1,4*0,6*2+0,8*0,4*2)*1,05 2,436

25/O

(0,5*0,4*4)*1,05 0,840

26/O

(2,05*0,6*2+1,95*0,4*2)*3*1,05 12,663

08/D

(2,8*0,6*2+0,9*0,4)*6*1,05 23,436

09/D

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,8*0,6*2+1,25*0,4)*3*1,05		12,159		
			Součet		571,259		